put placet esse veritati. In multis est ignoratio eorum maximeque per illuminiati raro alii que perfecta dilectione spirituoli diligere norunt. Multo adhuc naturali affectu et humanam amicitiam ad hos vel ad illos trahuntur; et sic in inferiori se habent ita et te celestibus imaginatur. Sed est distatia incopabilis quod perfecti cogitat et quod illuminati viri per revelationem signata speculantur. Causa ergo filii domini istis curiositate tractare quod tuus scias excedunt: sed hoc magis fatigare et intendere ut uel minimos in regno dei queas inueniri. Et si quispiam sciret quod alio sanctio est uel maior baberet in regno celorum quod ei tecum noticia predisset nisi se et bac cognitio coaram me humiliaret: quod in maiore non minimis mei laudes exurget. Multo acceptius vero facit: quod te per te per suorum magnitudine et virtutum suorum gemitate cogitat et prologa a teo per perfectio distractus: quod te eorum maioritate uel gemitate disputat. Deinde est secunda deuotio precibus et lacrymis exporare et eorum gloriosa suffragia humili mente implorare eorum secreta vanity inquisitio perscrutari. Illi bene et optime pertinet: sed boles

sciret pertinari et vaniloquia sua comprehendere. Non gloriantur te propter meritis: quod quod sibi nihil honestatis ascribut: sed totum in: quod ipsis cuncta ex infinita beatitate mea donauit. Tanto amore divinitatis et gaudio superfluentis repletus: ut nibil eis resistat gloriens: nullus possit deesse felicitatem. Dic iei quarto altior: es in gloria tanto belliores in seipso et milite viciniores et dilectiores existunt. Ideoque bates scriptum: quod mittebat coronas suas ante teum et ceciderunt in facies suas coram agno et adorauerunt viuente in secula seculos. Multo quidem queruntur quis maior sit in regno dei: quod ignorat an cum minimis erit dignus computari. Magni et uel minus multi esse in celo ubi omnes magni sunt: quod de filiis tuis vocabuntur et erunt. Minimus erit in mille et peccatorum certum anno mortietur. Cum enim quereretur discipuli quis maior est in regno celorum: tale audierunt respondi: Si si pueri fueritis et efficiamini sic pauperrim intrabitis in regnum celorum. Quicquid ergo humiliauerit se sic pauperrimus sit: hic maior est in regno celorum. Et eis qui cum pauperrimi humiliare se sperare redignantur: quod unum illis

iamua regni celestie eos non
admitteret intrare. **T**unc erit vi
uitib⁹ q̄ palatē bic cōsolatiōes
suas: qz paupib⁹ intrātibus in
regnum dei ipsi stabūt fōcas
ciulātes. **G**audete būniles ⁊
exultate paupes: qz vestrū est
regnū dei: si tamē in veritate
ambulatis.